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Selostus Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta hallituksen 

esitykseksi julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä 
koskevaksi lainsäädännöksi. 

 
 Lausuntopyyntöaineisto on luettavissa Lausuntopalvelussa sijainnissa: 
 https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=c26ce

d2c-970d-4326-a03b-6bfb87a4e1f8 
 
 Lakiesityksen keskeinen sisältö 
 Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki työvoimapalveluiden 

järjestämisestä, jossa säädettäisiin kunnan järjestämistä 
työvoimapalveluista ja niihin liittyvistä tehtävistä. 

 
 Nykyinen laki julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta kumottaisiin. 
 Vastuu työnhakijoille sekä yrityksille ja muille työnantajille tarjottavista 

työvoimapalveluista siirrettäisiin pääosin kunnille. Työvoimapalveluiden 
järjestäminen ja muut työvoimapalveluihin liittyvät lakisääteiset tehtävät 
muodostaisivat kunnille uuden valtionosuustehtävän. Valtiolla olisi 
jatkossakin kokonaisvastuu työllisyydestä ja työvoimapalvelujärjestelmän 
valtakunnallisesta toimivuudesta. Valtio vastaisi kuntien työllisyydenhoidon 
tehokkuuden seurannasta ja arvioinnista sekä laillisuusvalvonnasta. 

 
 Valtio tarjoaisi työvoimapalveluihin liittyvät valtakunnalliset 

tietojärjestelmäpalvelut sekä ylläpitäisi valtakunnallisia tietovarantoja. 
 Valtion paikallisviranomaisina toimivat työ- ja elinkeinotoimistot 

lakkautettaisiin ja niiden nykyisin hoitamat tehtävät, joita ei ehdoteta 
siirrettäväksi kunnille, sijoitettaisiin valtionhallinnon sisällä uudelleen 
pääosin KEHA-keskuksen tehtäviksi. 

 
 Laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta kumottaisiin 

ja korvattaisiin uudella lailla työllistymistä edistävästä monialaisen tuen 
yhteistoiminnasta. 

 
 Sulkavan kunnan lausunto 
 Pohjautuu Mikkelin ja Savonlinnan kaupunkien työllisyyspäälliköiden ja 

Maakuntaliiton yhdessä valmistelemaan lausuntoonkanssa yhteistyössä. 
 
 Työllisyys- ja elinkeinopalveluiden siirto kuntiin on odotettu uudistus, joka 

tulee toteuttaa palveluiden vaikuttavuuden parantamiseksi.  
 

1. Merkittävin heikkous esityksessä on vallan, vastuun ja rahoituksen 
eriyttäminen. Vaatimus yhtenäisestä työssäkäyntialueesta tekee 
esitetystä 20 000 henkilön työvoimakriteeristä käytännössä 
merkityksettömän ja luonnollisia työssäkäyntialueita rikkovan.  

 
2. Järjestämisvastuu tulee olla jokaisella kunnalla tai työssäkäyntialueelle 

perustettavalla yhteistoiminta-alueella. Samanaikaisesti yhteistyötä 
tulee tiivistää niin kuntien kuin muiden toimijoiden kesken. Näin 
varmistetaan joustavat ja asiakaslähtöiset palvelut sekä turvataan 
jokaisen kunnan mahdollisuudet edistää työllisyyttä ja elinvoimaa.  



3. Laajan työttömyyden merkitys rahoituskriteerinä on nyt vain 30 %. Sen 
kohottaminen esimerkiksi 50 %:iin tasoittaisi kuntien 
vaikutusmahdollisuuksia kohdata tulevia suhdanne- ja muita 
taloudellisia riskejä sekä parantaisi TE-palveluiden yhdenvertaisen 
tarjoamisen edellytyksiä. 

 
  
  
Valmistelija Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa selostusosan mukaisen lausunnon 

lakiluonnoksesta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


